2025年 12月 12日

各 位

会  社  名  アイビーシー株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 CEO  加藤 裕之

コード番号  3920（東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  コーポレートサービス本部長 松本 一彦

（TEL．03－5117－2780）

（訂正）代表取締役の異動及び役員等人事に関するお知らせ

2025年11月21日に開示いたしました「代表取締役の異動及び役員等人事に関するお知らせ」において、記載内

容に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】

（誤）所有株式数（千株）

（正）所有株式数（株）

【訂正理由】

表のタイトルに誤りがございましたため、訂正いたします。

なお、記載されている持株数の数値自体には誤りはございません。

以上